Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 008/2022.

São Paulo, 28 de Janeiro de 2022.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1336/21
          MÉDICO CARDIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1336/21, para a função de MÉDICO CARDIOLOGISTA para a Unidade Clínica de

Cardiologia Pediátrica e Cardiopatias Congênitas do Adulto – Instituto do Coração –

HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Marília de Medeiros Couto

2º Maria Beatriz Rabelo Maciel

3º João Gabriel Guedes da Cunha Mello

4º Carol Leticia Braga Quiroz

5º Isabela Guersoni Menna Barreto

6º Mario Henrique Hattori

7º Larissa Furbino de Pinho Valentim

8º Tamara de Jeus Pimenta

9º Ludmila Mintzu Young

10º Renata de Almeida Bordim

11º Esther de Paiva Mota

12º Luiza Rocha de Castro

13º Yasmin Pordeus Freitas

14º Rebeca de Araújo Bravo

15º Ana Carolina Buso Faccinetto

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(27/01/2022)

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano